
広 報��  2020／６  ２７

問い合わせ…郡上ケーブルテレビ放送センター　☎６７－２７８７

橋他社営業による勧誘について

　最近、他社営業による勧誘について、非常に多くのお問い合わせをいただいております。

　他社営業が郡上市内の家庭を個別訪問して、加入の勧誘を行っておりますが、これらの

会社と郡上ケーブルテレビとは一切関連がありませんので、ご注意ください。

　ご不安なことがございましたら、郡上ケーブルテレビまで、お気軽にお問い合わせくだ

さい。

橋郡上ケーブルテレビの光化整備について

　郡上ケーブルテレビでは、平成３０年度から令和２年度にかけて、郡上市による伝送路

設備の光化整備を実施しております。

　当整備に伴い、停波工事を度々行わさせていただいております。また、今後は各ご家庭

にお伺いして光設備への切替工事を順次行ってまいります。

　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

※平成３０年まで郡上市のお知らせを放送しておりました音声告知端末機については、光

化整備の宅内工事の際に撤去いたします。

今月のご利用料金は、6 月25日（木）に口座から引き落としをします


